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FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 2

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 566242 GUILLET Gilles HEILLECOURT LOI 1 419 14Moins de 60 ans

2 541751 MATHIOT Alain VILLERS LES NAN 1 532 15Moins de 70 ans

3 5427777 BOULANGER John CHANTEHEUX TT 1 176 11Moins de 60 ans

3 54442 HUSSON Thierry HEILLECOURT LOI 1 317 13Moins de 60 ans

5 4112351 THORNER Frederic VILLERS LES NAN 957 9Moins de 60 ans

5 5418206 SCHOULER David FOUG C.P. 965 9Moins de 60 ans

5 54888 KLEPACZ Patrick VILLERS LES NAN 1 149 11Moins de 70 ans

5 5429346 EHRENFELD Denis CHAMPIGNEULLES 1 074 10Moins de 70 ans

9 5423011 MORIZOT Alain DIEULOUARD F.J. 576 5Moins de 60 ans

9 545660 HUSSON Adrien FOUG C.P. 668 6Moins de 60 ans

9 5425354 BRAND Bertrand VILLERS LES NAN 775 7Moins de 60 ans

9 545705 ORY Eric BLENOD MONTAUVI 766 7Moins de 60 ans

9 889661 PACATTE Xavier CHANTEHEUX TT 1 016 10Moins de 60 ans

9 5413824 QUINQUIS Philippe CHANTEHEUX TT 856 8Moins de 70 ans

9 5426850 MAIETTI Philippe ESSEY-SEICHAMP 809 8Moins de 70 ans

9 54767 DUVAL Bernard FOUG C.P. 939 9Moins de 70 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 MATHIOT  Alain
6540040 1532 pts - VILLERS LES NAN 1
1 Table  1 MATHIOT  Alain

1532 pts - VILLERS LES NAN

2 8 EHRENFELD  Denis
6540187 1074 pts - CHAMPIGNEULLES 1

5 Table  1 MATHIOT  Alain
1532 pts - VILLERS LES NAN

3 14 THORNER  Frederic
6540040 957 pts - VILLERS LES NAN

2 Table  5 BOULANGER  John

4 1176 pts - CHANTEHEUX TT

4 5 BOULANGER  John
6540088 1176 pts - CHANTEHEUX TT

7 Table  2 GUILLET  Gilles 1er

1419 pts - HEILLECOURT LOI

5 4 HUSSON  Thierry
6540056 1317 pts - HEILLECOURT LOI 5
3 Table  4 HUSSON  Thierry

1317 pts - HEILLECOURT LOI

6 13 SCHOULER  David
6540010 965 pts - FOUG C.P.

6 Table  2 GUILLET  Gilles

8 1419 pts - HEILLECOURT LOI

7 7 KLEPACZ  Patrick
6540040 1149 pts - VILLERS LES NAN 1 MATHIOT  Alain 2ème

4 Table  2 GUILLET  Gilles 1532 pts - VILLERS LES NAN

8 1419 pts - HEILLECOURT LOI

8 2 GUILLET  Gilles
6540056 1419 pts - HEILLECOURT LOI
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FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 2

Impression du 01/11/2023 à 16:53:04

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. MATHIOT Alain 1 541751 1 532 06540040 VILLERS LES NAN -7015

2ème. SCHOULER David 13 5418206 965 06540010 FOUG C.P. -609

3ème. QUINQUIS Philippe 18 5413824 856 06540088 CHANTEHEUX TT -708

4ème. MORIZOT Alain 30 5423011 576 06540068 DIEULOUARD F.J. -605

 Poule 2 Heure : Table :

1er. GUILLET Gilles 2 566242 1 419 06540056 HEILLECOURT LOI -6014

2ème. THORNER Frederic 14 4112351 957 06540040 VILLERS LES NAN -609

3ème. PACATTE Xavier 11 889661 1 016 06540088 CHANTEHEUX TT -6010

4ème. HUSSON Adrien 27 545660 668 06540010 FOUG C.P. -606

 Poule 3 Heure : Table :

1er. HUSSON Thierry 4 54442 1 317 06540056 HEILLECOURT LOI -6013

2ème. EHRENFELD Denis 8 5429346 1 074 06540187 CHAMPIGNEULLES -7010

3ème. DUVAL Bernard 15 54767 939 06540010 FOUG C.P. -709

4ème. BRAND Bertrand 22 5425354 775 06540040 VILLERS LES NAN -607

 Poule 4 Heure : Table :

1er. BOULANGER John 5 5427777 1 176 06540088 CHANTEHEUX TT -6011

2ème. KLEPACZ Patrick 7 54888 1 149 06540040 VILLERS LES NAN -7011

3ème. MAIETTI Philippe 21 5426850 809 06540008 ESSEY-SEICHAMP -708

4ème. ORY Eric 23 545705 766 06540108 BLENOD MONTAUVI -607

16Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 01/11/2023 à 16:53:30
FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 2 / Poule 1

1. MATHIOT Alain 1 541751 1 532 06540040 VILLERS LES NAN -7015

2. SCHOULER David 13 5418206 965 06540010 FOUG C.P. -609

3. QUINQUIS Philippe 18 5413824 856 06540088 CHANTEHEUX TT -708

4. MORIZOT Alain 30 5423011 576 06540068 DIEULOUARD F.J. -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 MATHIOT Alain QUINQUIS Philippe 8 8 3 2 1

2/4 SCHOULER David MORIZOT Alain 4 2 5 2 1

1/2 MATHIOT Alain SCHOULER David 2 8 10 2 1

3/4 QUINQUIS Philippe MORIZOT Alain 7 2 8 2 1

1/4 MATHIOT Alain MORIZOT Alain 2 2 5 2 1

2/3 SCHOULER David QUINQUIS Philippe 8 -8 1 5 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

MATHIOT Alain 1

SCHOULER David 2

QUINQUIS Philippe 3

MORIZOT Alain 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 2 / Poule 2

1. GUILLET Gilles 2 566242 1 419 06540056 HEILLECOURT LOI -6014

2. PACATTE Xavier 11 889661 1 016 06540088 CHANTEHEUX TT -6010

3. THORNER Frederic 14 4112351 957 06540040 VILLERS LES NAN -609

4. HUSSON Adrien 27 545660 668 06540010 FOUG C.P. -606

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 GUILLET Gilles THORNER Frederic 3 3 6 2 1

2/4 PACATTE Xavier HUSSON Adrien 4 2 7 2 1

1/2 GUILLET Gilles PACATTE Xavier -9 -6 7 7 6 2 1

3/4 THORNER Frederic HUSSON Adrien 6 8 1 2 1

1/4 GUILLET Gilles HUSSON Adrien 1 3 5 2 1

2/3 PACATTE Xavier THORNER Frederic -5 -6 -9 1 2

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

GUILLET Gilles 1

THORNER Frederic 2

PACATTE Xavier 3

HUSSON Adrien 4
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Impression du 01/11/2023 à 16:53:31
FED_Championnat de France Vetera

Tableau Veterans 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 2 / Poule 3

1. HUSSON Thierry 4 54442 1 317 06540056 HEILLECOURT LOI -6013

2. EHRENFELD Denis 8 5429346 1 074 06540187 CHAMPIGNEULLES -7010

3. DUVAL Bernard 15 54767 939 06540010 FOUG C.P. -709

4. BRAND Bertrand 22 5425354 775 06540040 VILLERS LES NAN -607

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 HUSSON Thierry DUVAL Bernard 9 9 3 2 1

2/4 EHRENFELD Denis BRAND Bertrand 8 6 5 2 1

1/2 HUSSON Thierry EHRENFELD Denis 7 3 -5 9 2 1

3/4 DUVAL Bernard BRAND Bertrand 6 6 -10 3 2 1

1/4 HUSSON Thierry BRAND Bertrand 5 4 3 2 1

2/3 EHRENFELD Denis DUVAL Bernard -7 3 1 12 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

HUSSON Thierry 1

EHRENFELD Denis 2

DUVAL Bernard 3

BRAND Bertrand 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 2 / Poule 4

1. BOULANGER John 5 5427777 1 176 06540088 CHANTEHEUX TT -6011

2. KLEPACZ Patrick 7 54888 1 149 06540040 VILLERS LES NAN -7011

3. MAIETTI Philippe 21 5426850 809 06540008 ESSEY-SEICHAMP -708

4. ORY Eric 23 545705 766 06540108 BLENOD MONTAUVI -607

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 BOULANGER John MAIETTI Philippe 8 3 -4 2 2 1

2/4 KLEPACZ Patrick ORY Eric 6 -8 5 4 2 1

1/2 BOULANGER John KLEPACZ Patrick 9 8 2 2 1

3/4 MAIETTI Philippe ORY Eric 7 7 3 2 1

1/4 BOULANGER John ORY Eric 7 9 5 2 1

2/3 KLEPACZ Patrick MAIETTI Philippe 7 5 -7 5 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

BOULANGER John 1

KLEPACZ Patrick 2

MAIETTI Philippe 3

ORY Eric 4
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